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Resposta 06/03/2023 10:13:46
 
No dia 06/03, às 10h10, respondemos à solicitação de esclarecimento, através de e-mail, com a seguinte resposta: Refere-
se ao valor do item ofertado. No entanto, como haverá a atualização do valor de oferta em relação ao valor inicial (após o
envio dos lances) — essa informação não é compulsória.

Fechar



06/03/2023, 10:19 https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1546450&Texto=R&prgCod=1119987

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1546450&Texto=R&prgCod=1119987 1/1

 

 

Resposta 06/03/2023 10:13:46
 
No dia 06/03, às 10h10, respondemos à solicitação de esclarecimento, através de e-mail, com a seguinte resposta: Refere-
se ao valor do item ofertado. No entanto, como haverá a atualização do valor de oferta em relação ao valor inicial (após o
envio dos lances) — essa informação não é compulsória.

Fechar




